
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХLІ сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг №2396

⌐ ¬
Про надання згоди на розірван-
ня договору особистого строко-
вого сервітуту від 28.12.2012
№1211000000031290010503

Розглянувши звернення фізичної особи-підприємця Совгуть Тетяни Яро-
славівни щодо розірвання договору особистого строкового сервітуту від
28.12.2012 №1211000000031290010503; ураховуючи рішення міської ради від
27.07.2011 №514 "Про затвердження Положення про самоврядний контроль за
використанням та охороною земель у м. Кривому Розі", відповідно до підпунк-
тів 11.3., 11.6. вищевказаного договору, стст. 12, 102, 122 Земельного кодексу
України;  керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",
міська рада вирішила:

1. Надати згоду фізичній особі-підприємцю Совгуть Тетяні Ярославівні
на розірвання договору особистого строкового сервітуту від 28.12.2012
№1211000000031290010503, укладеного з міською радою для розміщення
тимчасового об’єкта торговельного кіоска в складі торговельно-зупиночного
комплексу на земельній ділянці площею 0,00667 га (кадастровий номер
1211000000:03:129:0010) на вул. Транспортній в Довгинцівському районі (зупи-
нка громадського транспорту "Кривий Ріг-Головний").

2. Фізичній особі-підприємцю Совгуть Тетяні Ярославівні:
2.1 звільнити земельну ділянку шляхом демонтажу тимчасової споруди та

здійснити її благоустрій;
2.2 у місячний термін від дати ухвалення рішення укласти з міською

радою угоду про розірвання договору особистого строкового сервітуту земе-
льної ділянки;

2.3 повернути земельну ділянку міській раді за актом приймання-
передачі (повернення).

3. Попередити  фізичну особу-підприємця Совгуть Тетяну Ярославівну,
що відповідно до пункту 7.4 договору нарахування плати за землю припиняєть-
ся з дати оформлення акта приймання-передачі (повернення). Неповернення
земельної ділянки не звільняє від сплати за договором за фактичне користування

Проект



земельною ділянкою.

4. Рекомендувати Криворізькій центральній об’єднаній державній подат-
ковій  інспекції  Головного  управління  Міндоходів  у Дніпропетровській об-
ласті (Ганненко О.О.) забезпечити контроль за виконанням фізичною особою-
підприємцем Совгуть Тетяною Ярославівною вимог пункту 11.6 договору осо-
бистого строкового сервітуту, що розривається достроково.

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому ра-
йоні Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-
облікової документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), пункту 2 рішення – на ви-
конком Довгинцівської районної в місті ради (Колесник І.В.).), координацію
роботи – на першого заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

31.12.2013


